
Zápis z členské schůze 2024 

PARENT PROJECT z.s. 

 

Datum konání: 22.11.2024 15:00 – 17:00 hod. 

Místo konání: Na Doubkové 8 / 2040, 150 00, Praha 5 – Smíchov  

Účastníci: viz. prezenční listina  
(k dispozici v kanceláři spolku na adrese: Školní 5336, Chomutov 430 01)  

 

Zápis ze schůze:  

• Členské schůze se zúčastnilo 10 ze 190 členů zapsaného spolku PARENT PROJECT, z.s. (PP). 
• Členskou schůzi sledovalo 19 členů on-line přes platformu Google Meet. Záznam ze schůze je 

možné shlédnout na osobní schůzce v sídle nebo kanceláři organizace.  
• Plnou moc podepsalo dalších 40 členů, na základě podepsaných plných mocí bylo 

zmocněncům poskytnuto hlasovací právo.  
• Členská schůze byla usnášeníschopná.  

 

Členskou schůzi zahájila předsedkyně výkonného výboru PP Ing. Jitka Reineltová.  

Členové měli možnost nahlédnout do výroční zprávy za rok 2023, do účetnictví a případné dotazy 
řešit s účetní spolku.  

Program schůze: 

1) Výsledky hospodaření za rok 2023 
2) Zhodnocení práce za rok 2023 
3) Finanční plán na rok 2025 
4) Připravované projekty a akce 
5) Diskuse 
 
Program schůze byl odsouhlasen všemi zúčastněnými. Body programu byly dodrženy.  
Prezentace budou dostupné v členské sekci webových stránek spolku PARENT PROJECT,  
Z.S.  
 

Body programu:  

Výsledky hospodaření za rok 2023 

Předsedkyně výkonného výboru spolku Ing. Jitka Reineltová předložila členské schůzi hospodaření za 
rok 2023. Hospodaření spolku za rok 2023 je součástí výroční zprávy, která je k dispozici na webových 
stránkách spolku.  

• K hospodaření nebyl vznesen žádný dotaz od členů spolku.  
• Členové spolku schválili hospodaření za rok 2023.  
• Nikdo se nezdržel hlasování, nikdo nebyl proti.  



Zhodnocení práce za rok 2022 

Ing. Jitka Reineltová členům shrnula, jaké akce se konaly během roku 2023.  
Konalo se 8 pobytových akcí, odborné akce, volnočasové a informační.  
Členům byla prezentována zpráva o české a zahraniční spolupráci spolku.  
 

Finanční plán na rok 2025  

Ing. Jitka Reineltová se věnovala také finančnímu plánu na rok 2025.  
Finanční plán na rok 2025 byl členy spolku schválen. Nikdo se nezdržel hlasování, nikdo nebyl proti.  
 

Připravované projekty a akce  

Dalším bodem programu byly připravované projekty a akce na rok 2025, které také představila Ing. 
Jitka Reineltová.  

Místopředseda spolku PP Ing. René Břečťan představil členské schůzi aktivity, které probíhají a plánují 
se v roce 2025. 
 

Diskuze  

Členové spolku měli nakonec možnost diskutovat o nejrůznějších tématech.  
 
Členka spolku řešila:  

• problém s dopravou nepohyblivých členů spolku, kteří žijí v bariérových bytech - navrhuje 
navázání spolupráce s hasiči (prodiskutováno) 

• řešení starobního důchodu pečujících osob - navrhuje započítávat dobu oběma rodičům do 
starobního důchodu, neboť jedna osoba nestačí na péči (prodiskutováno) 

• žádost o navázání spolupráce s advokátem, který se vyzná v problematice pečujících 
(prodiskutováno) 

 

Další schůze bude sjednána dle potřeby.  

V Praze dne 22.11.2024 zapsala Kateřina Guske, DiS. 

Originál zápisu, včetně všech příloh, naleznete v sídle spolku PARENT PROJECT, z.s.  

 

Přílohy:  

• Pozvánka na členskou schůzi  
• Prezenční listina  
• Výroční zpráva za rok 2023 
• Prezentace promítané během členské schůze 

 


